
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

                                                                                                                                                                                    Proposta n.1527 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 

RISORSE UMANE - CED 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  238 /1348 del  24/09/2019 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

ED INDETERMINATO N. 2 POSTI CAT. 'C' - 'AGENTI DI POLIZIA': 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 235/1344 DEL 24/09/2019. 

X 

X 

X 

 

X 



CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO N. 2 POSTI CAT. 'C' - 'AGENTI DI POLIZIA': 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 235/1344 DEL 24/09/2019.  - Numero generale -1348 

 

Premesso che con decreto del Sindaco n.6 del 01 marzo 2019 prot. n. 5443, è stato attribuito al sottoscritto la 

responsabilità del Servizio “Attività Produttive- Promozione del Turismo, Trasporti, Risorse Umane e CED; 

 

Vista la propria Determinazione n. 235/1344 del 24/09/2019 avente ad oggetto: "Concorso pubblico per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato n. 2 posti cat. "C" - Agenti di Polizia Locale – con riserva volontari 
FF.AA.-: rettifica ammissione concorrenti con determinazione n. 227/1304 del 17/09/2019; 
 

Vista la precisazione pubblicata il 1° Agosto 2019 sul sito internet e su amministrazione trasparente in cui si 
comunicava la non priorità di riserva per le FF.AA.; 
 

Considerato che per mero errore materiale nel riferimento dell'oggetto della determinazione n. 227/1304 del 
17/09/2019, è stata reinserita la dicitura "con riserva volontari FF.AA."; 
 

Ritenuto dover rettificare la propria determinazione n. 235/1344 del 24/09/2019 eliminando la dicitura "con 
riserva volontari FF.AA.; 
 

D E T E R M I N A 

 

Per le ragioni di cui in narrativa, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto e ne 
costituiscono motivazione: 
 

- di rettificare, come in effetti rettifica, la propria Determinazione n. 235/1344 del 24/09/2019 nel 
riferimento dell'oggetto della determinazione n. 227/1304 del 17/09/2019 eliminando la dicitura 
"con riserva volontari FF.AA." 

 

- di confermare il restante contenuto della Determinazione 235/1344 del 24/09/2019. 

 
WORK2019/FDA/nc 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FRANCESCO D'ANNUNZIO;1;5763462



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 24/09/2019  al 09/10/2019  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  238/1348 del 24/09/2019   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Nicola Civitarese) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


